
秩序册更正补充内容
1、

教工男子甲组  铅球  预决赛  14人1组  开始时间：13:30
	2804
	2805
	1605
	3002
	1602
	2208
	1705
	3108

	石扬
	姜雪松
	孔胜利
	刘锋
	李明辉
	王腾飞
	汪宁
	王中亮

	2801
	1606
	2401
	2302
	1902
	2206
	
	

	董云峰
	李杰
	刘刚
	官瑞祥
	孔繁繁
	赵林
	
	


以上内容补充到第38页，“第2天下午田赛”下面。
2、

学生男子组4×400米接力预赛

第1组：
	道次
	第1道 
	第2道 
	第3道 
	第4道 
	第5道 

	号码
	
	
	
	
	

	姓名
	轻化学院 
	化工学院 
	数理学院 
	艺术学院 
	信控学院　 

	单位
	轻化学院 
	化工学院 
	数理学院 
	艺术学院 
	信控学院　 

	成绩
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	

	备注
	
	
	
	
	


第2组：

	道次
	第1道 
	第2道 
	第3道 
	第4道 
	第5道 

	号码
	
	
	
	
	

	姓名
	机械学院 
	政法学院 
	信息学院 
	材料学院 
	经管学院 

	单位
	机械学院 
	政法学院 
	信息学院 
	材料学院 
	经管学院 

	成绩
	
	
	
	
	

	名次
	
	
	
	
	

	备注
	
	
	
	
	


以上内容补充到第34页，“第2天上午田赛”上面。

3、轻化学院0541孙文涛改为刘文涛，0564杨东梅改为杨冬梅，0570王鲁芸改为王鲁燕。
4、竞赛日程中的径赛时间与竞赛分组中的时间不一致的，以竞赛日程中的时间为准。

5、秩序册第10页，学生男子组跳高13:30分改为15:30，学生男子组跳高（4/10）15:30改为13:30

